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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 
НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 

Излегува по потреба 

31.08.2021 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 11  

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 За објавување на Одлука за донесување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „1“ и „2“, 
плански опфат меѓу ул.„Кумановска“, „Кумановска 1“, „Кумановска 1“ и „Ќиќевачка“ Општина Свети 
Николе бр. 0801 - 1180 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 
31. 08. 2021 година.  

 Бр.0901- 1200   Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година     Градоначалник, 
 Свети Николе    М-р. Сашо Велковски с.р. 

Врз основа член 22, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002) и член 39, став 2 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 
163/2016, 64/18 и 168/18), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 
31.08.2021 година донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 
за донесување на Детален урбанистички планза дел од У.Е. „1“ и „2“, плански опфат меѓу 

ул.„Кумановска“, „Кумановска1“, „Кумановска 1“ и „Ќиќевачка“ Општина Свети Николе 

Член 1 
Со оваа Одлука СЕ ДОНЕСУВА Детален урбанистички план  за дел од У.Е. „1“ и „2“, 

плански опфат меѓу ул.„Кумановска“, „Кумановска1“, „Кумановска 1“ и „Ќиќевачка“ Општина 
Свети Николе,  за  плански период 2018-2023 год и површина на плански опфат 1.92 ха. 

Член 2 
Границата на опфатот е дефинирана: 

-север – ул.“Кумановска 1“ 
-исток – ул. “Ќиќевачка“ 
-југ – ул.“Кумановска“ 
-запад – ул. “Ќиќевачка 2“ 

Површината на планскиотопфат изесува 1.92ха,а планскиот период е  2018-2023год. 
Член 3 

Опфатот наДетален урбанистички план  за дел од У.Е. „1“ и „2“, плански опфат меѓу 
ул.„Кумановска“, „Кумановска1“, „Кумановска 1“ и „Ќиќевачка“ Општина Свети Николеги содржи 
следните намени: 
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• А – ДОМУВАЊЕ

А1 – Домување во станбени куќи 
• Д – ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

Д2 – Заштитнозеленило
• Е – ИНФРАСТРУКТУРА

E1 – Сообраќајнаинфраструктура

Член 4 
Составен дел на оваа Одлука се: 

- Текстуален и графички дел од  планот Детален урбанистички план  за дел од У.Е. „1“ и 
„2“, плански опфат меѓу ул.„Кумановска“, „Кумановска1“, „Кумановска 1“ и „Ќиќевачка“ 
Општина Свети Николе, со технички број 30/18 од јули 2021 година,  изработен од 
ПЛАНЕРИС ДООЕЛ Куманово  

- СОГЛАСНОСТ од  Министерството за транспорт и врски бр.24-5947/2 од 24.08.2021 год. 
- Извештај од јавна презентација и јавна анкета бр.1002-252/25 од 07.10.2020 год.  
-  

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Свети Николе,,. 

Бр. 0801- 1180 
31.08.2021 
Свети Николе 

Совет на општина Свети Николе 
Претседател, 

Кире Алкесов с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 За објавување на Одлука за утврдување на реони за упис на ученици во основните училишта во 
Општина Свети Николе бр. 0801 - 1181 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата 
одржана на ден 31. 08. 2021 година.  

 Бр.0901- 1200/2      Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година     Градоначалник, 
 Свети Николе      М-р. Сашо Велковски с.р.  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа(Службен 
весник на РМ бр.05/02), а во врска со член 63 став 5 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 и 229/20),  Советот на Општина 
Свети Николе на седницата одржана на ден   31.08.2021  година донесе 

О Д Л У К А 
За утврдување на реони за упис на ученици во основните училишта во 

Општина Свети Николе 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдуваат реоните од кои ќе се запишуваат ученици од прво до 
девето одделение во ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе,  ООУ ,,Кирил и Методиј,, Свети 
Николе и ООУ,,Даме Груев,, с. Ерџелија, Свети Николе во Општина Свети Николе. 

Член 2 

Во градот Свети Николе се утврдуваат два реони за упис на ученици во основните 
училишта со гранична линија која што оди од  влезот на градот по улица Филип втори до 
Основен суд Свети Николе, продолжува по улица 23 Октомври (десна страна на булевар), 
продолжува позади општинска зграда по улица Кочо Рацин до вкрстување со улица 
Октомвриска, продолжува по улица Карпошева до вкрстување со улица Јане Сандански, улица 
Јане Сандански од вкрстување со улица Карпошева до вкрстување со улица Пиринска, 
продолжува до вкрстување со улица Карпошева и по улица Карпошева до крај на град.  

Член 3 

Во реонот, опфатот (десна страна гранична линија од член 2), за упис на ученици во ООУ 
Гоце Делчев припаѓаат следниве улици: 

• ул. Филип 2 до Основен СУД десна страна и  ул. Филип 2 до крај (поранешна Вељко
Влаховиќ)

• ул. Гемиџиска
• ул.Панко Брашнаров
• ул.Била Зора
• ул.Димитрија Чуповски
• ул.Христо Батанџиев
• ул.Петар Поп Арсов
• ул.Климент Охридски
• ул. 23 октомври (сите броеви/десна страна)  (поранешна Ленинова)
• ул. Ванчо Ангелов
• ул. Кумановска
• ул. Ќиќевачка
• ул. Кочо Рацин (до вкрстување со улица Октомвриска)
• ул. Пиринска (од вкрстување со ул. Јане Сандански до вкрстување со ул. Карпошева)
• ул. Јане Сандански (од вкрстување со ул. Карпошева до вкрстување со ул. Пиринска

десна страна)
• ул. Рахилка Гонева
• ул. Пионерска
• ул. Мирче Ацев
• ул. Цветан Димов
• ул. Октомвриска (десна страна)
• ул. Македонска
• ул. Трајан Циклев
• ул. Вардарска
• ул. Орце Николов
• ул. Браќа Миладиновци
• ул. Јанко Глигоров
• ул. Скопска
• ул. Младинска
• ул. 29 Ноември
• ул. Првомајска
• ул. Карпошева (цела десна страна и лева страна од почеток до вкрстување со ул.

Октомвриска и вкрстување од ул. Пиринска до ул. Јане Сандански)
• ул. 11 Македонска Бригада
• ул. 4 Јули
• ул. Партизанска
• ул. Светиниколска
• ул. Гаврило Гаврилски
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• ул. Михајло Апостолски
• ул. Сопотска
• ул. Крсте Мисирков
• ул. Пролетерска
• ул. Пела
• ул.Стојан Панов
• ул. Поглед
• ул. Вера Циривири
• ул. Васка Циклева

Член 4 

Упис во ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе се врши и на ученици со место на живеење 
во следниве рурални средини: 

• Горобинци
• Трстеник
• Сопот
• Преод
• Црнилиште
• Малино
• Немањици
• Ранченци
• Мечкуевци

Член 5 

Во реонот, опфатот, (лева страна гранична линија од член 2),  за упис на ученици во 
ООУ Кирил и Методиј припаѓаат следниве улици: 

• ул. Живко Чинго
• ул. Индустриска
• ул. Ѓуришка
• ул. Блаже Конески
• ул. Богословска
• ул. Балканска
• ул. Рајко Жинзифов
• ул. Цар Самуил
• ул. Јуриј Гагарин
• ул. Миле Поп Јорданов
• ул. Ѓорче Петров
• ул. Пере Тошев
• ул. Максим Горки
• ул.Војдан Чернодрински
• ул. Никола Јонков Вапцаров
• ул. Партениј Зографски
• ул. Никола Тесла
• ул. Ѓорги Сугарев
• ул. Алберт Ајнштајн
• ул. Мајка Тереза
• ул. Виктор Иго
• ул. Сирма Војвода
• ул. Киро Глигоров
• ул. Александар Турунџев
• ул. Македонска Преродба
• ул. 23 октомври (сите броеви лева страна) (поранешна Ленинова)
• ул. Кочо Рацин од (од вкстрување со ул. Октомвриска до крај)
• ул. Пиринска (до вкрстување со ул. Јане Сандански )
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• ул. Јане Сандански (од вкрстување со ул. Карпошева до вкрстување со ул. Пиринска
лева страна  и Јане Сандански од вкрстување со ул. Принска до крај)

• ул. Крсте Мисирков
• ул. Питу Гули
• ул. Маршал Тито
• ул. 11 Октомври
• ул. Гоце Делчев
• ул. Септемвриска
• ул. Ангел Трајчев
• ул. Никола Карев
• ул. Ударничка
• ул. Глигор Прличев
• ул. Овчеполска
• ул. Кузман Капидан (поранешна Индира Ганди)
• ул. Улов Палме
• ул. 8 Септември (поранешна Едвард Кардељ)
• ул. Даме Груев (поранешна Моша Пијаде)
• ул. 9 Мај (поранешна 25 Мај)
• ул. Солунска  (поранешна Сутјеска)
• ул. М. Борисова – Арсова
• ул. Плоштад Илинден
• ул. Филип 2 (од почеток до Основен Суд лева страна)
• ул. Борис Трајковски (поранешна Карл Маркс)
• ул. Александар Серафимов
• ул. Димитар Влахов
• ул. Нада Ицева

Член 6 

Упис во ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе се врши и на ученици со место на 
живеење во следниве рурални средини: 

• Долно Ѓуѓанце
• Стањевци
• Павлешенци
• Горно Ѓуѓанце
• Кнежје

Член 7 

Упис во ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија, Свети Николе се врши на ученици со место на 
живеење во следниве рурални средини: 

• Ерџелија,
• Мустафино
• Кадрифаково
• Амзабегово
• Пеширово

Член 8 

Родителот, односно старателот има право да го запише детето во основното училиште 
во реонот во кој живее или каде што постојано престојува. 

Член 9 

Основното училиште е должно да ги опфати учениците од својот реон. 
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Член 10 

Родителот, односно старателот може да го запише детето во друго основно училиште 
во истиот или друг реон ако за тоа има согласност од училиштето во кое се запишува и од 
училиштето од реонот во кој живее или каде што постојано престојува. 

Член 11 

Основното училиште може да запише ученици од друг реон или од друга општина само 
доколку има слободни места за запишување или доколку ученикот од друг реон или општина 
нема можност за следење на наставата на својот мајчин јазик во својот реон односно општина. 

Член 12 

Оваа одлука влегува на сила наредниот ден, од денот на објавување во ,,Служебен 
Гласник на Општина Свети Николе,,. 

Арх. бр. 0801- 1181  Совет на Општина Свети Николе    
31.08. 2021 година        Претседател,     
Свети Николе       Кире Алексов с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 За објавување на Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија, Свети Николе бр. 0801 - 1182 што Советот на Општина 
Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.  

 Бр.0901- 1200/3   Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година     Градоначалник, 
 Свети Николе    М-р. Сашо Велковски с.р. 

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа, 
а во врска со член 53 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден -
31.08. 2021 година донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во ООУ „Даме Груев“ 

с. Ерџелија, Свети Николе 

Член 1 
Советот на Општина Свети Николе дава согласност на ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија, Свети 

Николе за формирање на чисти паралелки од прво до деветто одделение со помал број од 20 ученици за 
учебната 2021/2022 година и тоа: 

- 10 (десет) чисти паралелки 
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Член 2 
Советот на Општина Свети Николе дава согласност на ООУ „Даме Груев“ с. Ерџелија, Свети 

Николе за формирање на комбинирани паралелки од ученици од прво до трето одделение, со ученици од 
четврто и петто одделение или со ученици од шесто до деветто одделение за учебната 2021/2022 година 
и тоа: 

- 8 (осум) комбинирани паралелки 

Член 3 
Се задолжува ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија,  Свети Николе воспитно – образовниот процес во 

паралелките да го организира во согласност со пропишаните педагошки стандарди и нормативи. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Свети 

Николе“. 

Арх. бр. 0801- 1182  Совет на Општина Свети Николе   
31.08.  2021 година    Претседател,        
Свети Николе       Кире Алексов с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 За објавување на Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Гоце Делчев“Свети Николе бр. 0801 - 1183 што Советот на Општина Свети Николе ја 
донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.  

 Бр.0901- 1200/4      Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година     Градоначалник, 
 Свети Николе    М-р. Сашо Велковски с.р. 

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа, 
а во врска со член 53 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20),Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден  
31.08.2021 година донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во 

ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе 

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност на ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе за 
формирање на чисти паралелки од прво до деветто одделение со помал број од 20 ученици за учебната 
2021/2022 година и тоа: 

- 35 (триесетипет) чисти паралелки 
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Член 2 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност на ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе за 
формирање на комбинирани паралелки од ученици од прво до трето одделение, со ученици од четврто и 
петто одделение или со ученици од шесто до деветто одделение за учебната 2021/2022 година и тоа: 

- 2 (две) комбинирани паралелки 

Член 3 

Се задолжува ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе воспитно – образовниот процес во паралелките 
да го организира во согласност со пропишаните педагошки стандарди и нормативи. 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Свети 
Николе“. 

Бр. 0801- 1183           Совет на Општина Свети Николе 
31.08. 2021 година        Претседател,        
Свети Николе                Кире Алексов с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 За објавување на Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Кирил и Методиј“Свети Николе бр. 0801 - 1184 што Советот на Општина Свети 
Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.  

 Бр.0901- 1200/5     Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година     Градоначалник, 
 Свети Николе    М-р. Сашо Велковски с.р. 

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа, 
а во врска со член 53 од Законот за основно образование („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 161/19 и 229/20), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден -
31.08.2021 година донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во 

 ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 

Член 1 
Советот на Општина Свети Николе дава согласност на ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 

за формирање на чисти паралелки од прво до деветто одделение со помал број од 20 ученици за учебната 
2021/2022 година и тоа: 

- 28 (дваесетиосум) чисти паралелки 
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Член 2 
Советот на Општина Свети Николе дава согласност на ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе 

за формирање на комбинирани паралелки од ученици од прво до трето одделение, со ученици од четврто 
и петто одделение или со ученици од шесто до деветто одделение за учебната 2021/2022 година и тоа: 

- 2 (две) комбинирани паралелки 

Член 3 
Се задолжува ООУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе воспитно – образовниот процес во 

паралелките да го организира во согласност со пропишаните педагошки стандарди и нормативи. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Свети 

Николе“. 

Арх. бр. 0801-184  Совет на Општина Свети Николе   
31.08. 2021 година          Претседател,      
Свети Николе       Кире Алексов с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе бр. 0801 - 1185 што Советот на Општина Свети Николе ја 
донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.  

 Бр.0901- 1200/6    Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година     Градоначалник, 
 Свети Николе   М-р. Сашо Велковски с.р. 

     Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа, а во 
врска со член 28 став 4 од Законот за средно образовани („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 
30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 229/20), Советот 
на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден  31.08. 2021 година донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во 

 СОУ „Кочо Рацин“  Свети Николе 

Член 1 
Советот на Општина Свети Николе дава согласност на СОУ „Кочо Рацин“  Свети Николе за 

формирање на паралелки од прва до четврта година со помал број од 25 ученици за учебната 2021/2022 
година и тоа: 

- 28 (дваесетиосум) паралелки 
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Член 2 
Се задолжува СОУ „Кочо Рацин“  Свети Николе воспитно – образовниот процес во паралелките 

да го организира во согласност со пропишаните педагошки стандарди и нормативи. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Свети 

Николе“. 

Арх. бр. 0801- 1185  Совет на Општина Свети Николе   
31.08. 2021 година          Претседател,      
Свети Николе       Кире Алексов с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 За објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за 
измена и дополнување на Годишна програма за работа на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе за 2021 
година бр. 0801 - 1186 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 
31. 08. 2021 година.  

Бр.0901- 1200/7   Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година     Градоначалник, 
 Свети Николе    М-р. Сашо Велковски с.р. 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 31.08. 
2021 godina donese 

ODLUKA 
za davawe soglasnot na Odlukata za usvojuvawe na Programata za izmena i dopolnuvawe na 

Godi{na  Programa za rabota na  
JKP ,,Komunalec,, - Sveti Nikole za 2021 godina 

1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole  dava soglasnost na Odlukata za usvojuvawe na
Programata za izmena i dopolnuvawe na Godi{na  Programa za rabota na  JKP ,,Komunalec,, - 
Sveti Nikole za 2021 godina br. 0202-364/1 donesena od Upraven odbor na den 27.08.2021 godina. 

2. Ova Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole,,. 

Br.0801 -1186             Pretsedatel, 
31.08. 2021 godina             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole    Kire Aleksov  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 За објавување на Zaklu~ok za usvojuvawe na План за компензациски мерки во рамки на 
Проект за изградба на ул.,,Миле Поп Јорданов,, со крак од ул.,,Војдан Чернодрински,,, крак од ул.,,Киро 
Глигоров,,, крак од ул.,,Сирма Војвода,, и крак од ул.11-ти ,,Октомври ,,и изградба на ул.,,Рајко 
Жинзифов,, со крак од ул.,,Јуриј Гагарин,, – Општина Свети Николе”  бр. 0801 - 1187 што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.  
 
 Бр.0901- 1200/8                            Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година          Градоначалник, 
 Свети Николе                                             М-р. Сашо Велковски с.р. 

         
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 31.08.  
2021 godina donese 
 

Zaklu~ok 
za usvojuvawe na План за компензациски мерки во рамки на Проект за изградба на 

ул.,,Миле Поп Јорданов,, со крак од ул.,,Војдан Чернодрински,,, крак од ул.,,Киро Глигоров,,, крак 
од ул.,,Сирма Војвода,, и крак од ул.11-ти ,,Октомври ,,и изградба на ул.,,Рајко Жинзифов,, со крак 

од ул.,,Јуриј Гагарин,, – Општина Свети Николе” 
 

 
1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole  go usvoi Planot za компензациски мерки во 

рамки на Проект за изградба на ул.,,Миле Поп Јорданов,, со крак од ул.,,Војдан Чернодрински,,, 
крак од ул.,,Киро Глигоров,,, крак од ул.,,Сирма Војвода,, и крак од ул.11-ти ,,Октомври ,,и 
изградба на ул.,,Рајко Жинзифов,, со крак од ул.,,Јуриј Гагарин,, – Општина Свети Николе”на  
седницата одржана на ден 31.08.2021 година. 

 
 

2. Овој Заклучок vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 -1187                   Pretsedatel, 
31.08. 2021 godina                na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                           Kire Aleksov  с.р.   
     
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 За објавување на Zaklu~ok za usvojuvawe na Годишен план за вработување на Општинска 

Установа - Народен Музеј Свети Николе за 2022 година бр. 0801 - 1188 што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.  
 
Бр.0901- 1200/9                             Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година          Градоначалник, 
 Свети Николе                                              М-р. Сашо Велковски с.р. 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 31. 08. 
2021 godina donese 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

OU Naroden Muzej  Sveti Nikole 

1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole usvoi Годишен план за вработување на
Op{tinskata ustanova Naroden muzej - Sveti Nikole za 2022 godina, usvoen so Odluka od 
Upraven odbor br.02-89/3 na 23.07.2021 godina. 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole,,. 

Br.0801 - 1188      Pretsedatel, 
31.08. 2021 godina    na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole      Кире Алексов с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 За објавување на Zaklu~ok za usvojuvawe na Годишен  извештај за работа на ООУ ,,Гоце 
Делчев,, Свети Николе за учебната 2020/2021 година бр. 0801 - 1189 што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.  

Бр.0901- 1200/10   Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година         Градоначалник, 
 Свети Николе   М-р. Сашо Велковски с.р 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 31.08. 
2021 godina donese 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 OOU  ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2020/2021 godina 

1. Se usvojuva Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole vo
u~ebnata 2020/2021 godina. 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole,,. 

Br.0801 - 1189          Pretsedatel, 
31. 08. 2021 godina    na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole  Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 За објавување на Zaklu~ok za usvojuvawe na Годишна програма за работа на ООУ ,,Гоце 

Делчев,, Свети Николе за учебната 2021/2022 година бр. 0801 - 1190 што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.  
 
 
 Бр.0901- 1200/11                Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година          Градоначалник, 
 Свети Николе                                               М-р. Сашо Велковски с.р. 

          
  

 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,,br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 31.08. 
2021  godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{nata programa na 

OOU ,,Goce Del~ev ,, Sveti Nikole za у~ебната 2021/2022 godina 
 

 
1.Se usvojuva Godi{nata programa na  OOU ,,Goce Del~ev,, Sveti Nikole za у~ебната 

2021/2022 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 1190                                                                             Pretsedatel, 
31.08. 2021  godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                           Кире Алексов с.р. 
        
        
        

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
  

З А К Л У Ч О К 
 

 За објавување на Zaklu~ok za usvojuvawe na Годишен  извештај за работа на ООУ ,,Кирил и 
Методиј,, Свети Николе за учебната 2020/2021 година бр. 0801 - 1191 што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.  
 
 Бр.0901- 1200/12              Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година          Градоначалник, 
 Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски с.р.  
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 31.08. 
2021 godina donese 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 OOU  ,,Kiril i Metodij,, Sveti Nikole vo u~ebnata 2020/2021 godina 

1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Kiril i Metodij,,Sveti
Nikole vo u~ebnata 2020/2021 godina. 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole,,. 

Br.0801 - 1191            Pretsedatel, 
31.08.  2021 godina       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole     Kire Aleksov с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 За објавување на Zaklu~ok za usvojuvawe na Годишна програма за работа на ООУ ,,Кирил и 
Методиј,, Свети Николе за учебната 2021/2022 година бр. 0801 - 1192 што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.  

 Бр.0901- 1200/13  Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година       Градоначалник, 
 Свети Николе    М-р. Сашо Велковски с.р. 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 31.08. 
2021 godina donese 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na OOU ,,Kiril i Metodij,,  Sveti Nikole 

za u~ebnata 2021/2022 godina na 

1.Se usvojuva Godi{na programa za rabota na OOU ,,Kiril i Metodij,,  Sveti Nikole za
u~ebnata 2021/2022 godina. 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole,,. 

Br.0801 - 1192           Pretsedatel, 
31. 08. 2021 godina  na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole     Кире Алексов с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

 За објавување на Zaklu~ok za usvojuvawe na Годишен  извештај за работа на ООУ ,,Даме 
Груев,, с. Ерџелија,  Свети Николе за учебната 2020/2021 година бр. 0801 - 1193 што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.  

 Бр.0901- 1200/14  Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година     Градоначалник, 
 Свети Николе    М-р. Сашо Велковски с.р. 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 
31.08.2021 godina donese 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{niot izve{taj za rabotata na 

 OOU  ,,Даме Груев,, с.Ерџелија, Свети Николе за u~ebnata 2020/2021 godina 

1. Se usvojuva   Godi{niot izve{taj za rabotata na OOU ,,Даме Груев,, с. Ерџелија, Свети
Николе  за u~ebnata 2020/2021 godina. 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole,,. 

Br.0801 - 1193         Pretsedatel, 
31.08. 2021 godina     na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole      Кире Алексов с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Zaklu~ok za usvojuvawe na Годишна програма за работа на ООУ ,,Даме 
Груев,, с. Ерџелија, Свети Николе за учебната 2021/2022 година година бр. 0801 - 1194 што Советот на 
Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.  

 Бр.0901- 1200/15   Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година         Градоначалник, 
 Свети Николе   М-р. Сашо Велковски с.р. 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 31.08. 
2021  godina donese 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{na programa za rabota na OOU,,Dame Grueв ,, 

s. Erxelija, Sveti Nikole за  u~ebnata 2021/2022 godina
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1.Se usvojuva Godi{na programa za rabota na OOU,,Dame Grueв ,, s. Erxelija, Sveti
Nikole  за  u~ebnata 2021/2022 godina. 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole,,. 

Br.0801 - 1194      Pretsedatel, 
31.08. 2021 godina   na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole  Кире Алексов с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 За објавување на Одлука  за согласност на групи  со поголем број на деца, односно помал број 
на деца во ЈОУДГ “Рахилка Гонева” – Свети Николе за учебната 2021/2022година бр. 0801 - 1195 што 
Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.         

Бр.0901- 1200/16     Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година     Градоначалник, 
 Свети Николе     М-р. Сашо Велковски с.р. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02) и член 64 став 5 од Законот за заштита на децата („Службен весник на Република 
Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) Советот на 
Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 31.08. 2021 година, донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за согласност на групи  со поголем број на деца, односно помал број на деца во 

 ЈОУДГ “Рахилка Гонева” – Свети Николе за учебната 2021/2022година 

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност на  ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева,, – Свети Николе 
во групите да има поголем број на деца, односно помал број на деца за учебната 2021/ 2022 година 

Член 2 

Оваа одлука стапува на сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 
Општина Свети Николе,,. 

Бр. 0801- 1195               Совет на Општина Свети Николе 

 31.08. 2021 година   Претседател, 

Свети Николe   Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 За објавување на Одлука  за давање согласност на JOУДГ ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за 
утврдување на почеток и завршеток на работното време во установата бр.01-157 од 24.08.2021 год. бр. 
0801 - 1196 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 
година. 

 Бр.0901- 1200/17    Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година     Градоначалник, 
 Свети Николе    М-р. Сашо Велковски с.р. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,, 
бр.5/02) в.в. член 67 став 6 од Законот за заштита на децата (“Сл.Весник на РМ” бр.23/2013), Советот на 
Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 31.08. 2021 година донесе

О  Д  Л  У  К  А 

За утврдување на работно време на ЈОУДГ “Рахилка Гонева” - Свети Николе
 за учебната 2021/22 година

Член 1 
Работното време во ЈОУДГ “Рахилка Гонева” -  Свети Николе за учебната 2021/22 година, се 

утврдува со почеток од 05:30 до 17:00 часот.
Утврденото работно време важи за сите објекти што работат во состав на ЈОУДГ “Рахилка Гонева” - 
Свети Николе.

Член 2 

Оваа одлука стапува на сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе,,. 

Бр.0801-1196                  Претседател,             

31.08. 2021 година на  Совет на Општина Свети Николе 

Свети Николе    Кире Алексов с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

 За објавување на Заклучок за усвојување на Информација за состојбите  со јавната безбедност 
на сообраќајот на патиштата на подрачјето на ПС од ОН Свети Николе за првото полугодие од 2021 
година бр.03-13 од 14.01.2015 год. бр. 0801 - 1197 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на 
седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.         

 Бр.0901- 1200/18  Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година     Градоначалник, 
 Свети Николе      М-р. Сашо Велковски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став1 точка 13 од Законот за Локална Самоуправа, а во врска со член 25 став 
1 од Законот за Полиција Советот на Општина Свeти Николе на седницата одржана на ден 31.08. 2021 
година донесе: 
                                                     

З А К Л У Ч О К 
 

1.Советот на Општина Свети Николе ја прифаќа Информацијата за безбедносната  состојба на 
подрачјето на ПС од ОН   Свети Николе за прво полугодие од 2021  година. 
 

2.Поднесената Iнформација се прифаќа во целост без давање на посебни препораки на 
раководното лице за постапување во областа на јавната безбедност и безбедноста во сообраќајот. 
 

3.Овој Zаклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник” на Општина 
Свети Николе. 

 
                                                               
Бр.0801- 1197                                                                        Совет на Општина  Свети  Николе 
31.08.  2021 год.                                                                                            Претседател,  
Свeти  Николе                                                                                          Кире Алексов с.р.             
                                                                                               
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 За објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за материјално-финансово работење на 

ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе за период од 01.01.2021 година до 30.06. 2021 година бр.03-13 од 
14.01.2015 год. бр. 0801 - 1198 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана 
на ден 31. 08. 2021 година.  

Бр.0901- 1200/19           Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година          Градоначалник, 
 Свети Николе                                        М-р. Сашо Велковски с.р.  

          
                

 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 31. 08.  
2021 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na  Izve{tajot za materijalno - finansisko rabotewe na 

 JKP ,,Komunalec,, Sveti Nikole  za period od 01.01. 2021  godina do 30.06. 2021 godina   
 

 
          1. Sovetot na Op{tina Sveti Nikole go  usvoi Izve{tajot za materijalno - finansisko 
rabotewe na JKP ,,Komunalec,, Sveti Nikole  za period od 01.01. 2021 godina do 30.06. 2021 
godina   na sednicata odr`ana na den 31.08.2021 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 -1198                                                                    Pretsedatel, 
31.08.2021 godina                  na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                 Kire Aleksov  s.r.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 За објавување на  Решение  за разрешување на член во Надзорниот Одбор за контрола на 
материјално - финансиско работење на ЈКП “Комуналец” – Свети Николе  бр. 0801 - 1199 што Советот 
на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 31. 08. 2021 година.  
 
                                             
 Бр.0901- 1200/20             Општина Свети Николе 
 31. 08. 2021 година          Градоначалник, 
 Свети Николе                                          М-р. Сашо Велковски с.р.  

   
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,, 
бр.5/02) како и член 26  од Законот за Јавните Претпријатија (,,Службен весник на Република 
Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19), Советот 
на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 31.08. 2021 година  донесе: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување на член во Надзорниот Одбор за контрола на  materijalnoto-finansisko 

работење на ЈКП “Комуналец” – Свети Николе 
 

Член 1 
 

 Од член во Надзорниот одбор za kontrola na materijalnoto-finansisko работење на ЈКП 
“Комуналец” се разрешува: 
 

- Јорданка Стојановска 
 
                                                                     Член 2 
 
    Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на Општина Свети 
Николе”.   
 
                                                                                                    
          Бр.0801- 1199                                                                                     Совет на Општина Свети Николе 
         31.08.  2021 година                                                                                                   Претседател, 
          Свети Николе                        Кире Алексов с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А  

 
 1.Одлука за донесување на Детален урбанистички план за дел од У.Е. „1“ и „2“, плански опфат 
меѓу ул.„Кумановска“, „Кумановска 1“, „Кумановска 1“ и „Ќиќевачка“ Општина Свети Николе 

2.Одлука за утврдување на реони за упис на ученици во основните училишта во Општина Свети 
Николе 
 

 
3.Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во ООУ 

„Даме Груев“ с. Ерџелија, Свети Николе 
 

4.Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во ООУ 
„Гоце Делчев“ Свети Николе 

 
5.Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во ООУ 

„Кирил и Методиј“ Свети Николе 
 

6.Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во СОУ 
„Кочо Рацин“ Свети Николе 

 
7.Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Програмата за измена и 

дополнување на Годишна програма за работа на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе за 2021 година 
 

8.План за компензациски мерки во рамки на Проект за изградба на ул.,,Миле Поп Јорданов,, со 
крак од ул.,,Војдан Чернодрински,,, крак од ул.,,Киро Глигоров,,, крак од ул.,,Сирма Војвода,, и крак од 
ул.11-ти ,,Октомври ,,и изградба на ул.,,Рајко Жинзифов,, со крак од ул.,,Јуриј Гагарин,, – Општина 
Свети Николе” 
 

9.Годишен план за вработување на Општинска Установа - Народен Музеј Свети Николе за 2022 
година 

 
10.Годишен  извештај за работа на ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе за учебната 2020/2021 

година 
 
11.Годишна програма за работа на ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе за учебната 2021/2022 

година 
 
12.Годишен  извештај за работа на ООУ ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе за учебната 

2020/2021 година 
 

 13.Годишна програма за работа на ООУ ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе за учебната 
2021/2022 година 
 

14.Годишен  извештај за работа на ООУ ,,Даме Груев,, с. Ерџелија,  Свети Николе за учебната 
2020/2021 година 
 
 15.Годишна програма за работа на ООУ ,,Даме Груев,, с. Ерџелија, Свети Николе за учебната 
2021/2022 година 
 

16.Барање за прием на поголем број на деца, односно помал број на деца во Ј.О.У.Д.Г.,,Рахилка 
Гонева,, Свети Николе за учебната 2021/22 година 
 

17.Предлог за утврдување на рабоно време во Ј.О.У.Д.Г. .,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за 
учебната 2021/22 година 
 
 18.Информација за состојбите  со јавната безбедност на сообраќајот на патиштата на подрачјето 
на ПС од ОН Свети Николе за првото полугодие од 2021 година 
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19.Извештај за материјално-финансово работење на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе за период 

од 01.01.2021 година до 30.06. 2021 година 
 

20. Решение  за разрешување на член во Надзорниот Одбор за контрола на материјално - 
финансиско работење на ЈКП “Комуналец” – Свети Николе   

 
 

Бр.  0801 -  1201                                                              

31.08. 2021 година                           

Свети Николе                                                      

 


	Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа, а во врска со член 28 став 4 од Законот за средно образовани („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 4...

